012/2015, cujo objeto consiste na Contratação de empresa 
gráfi ca para a impressão de Adesivos Institucionais para 
os veículos do Ministério Público de Pernambuco, tendo 
como vencedor a Licitante REPROCENTER LTDA - EPP 
por ter apresentado o menor valor global de R$ 1.660,00 (mil 
seiscentos e sessenta reais) atendendo o interesse do MPPE.

Recife, 17 de junho de 2015.

Aguinaldo Fenelon de Barros
Promotor de Justiça

Secretário-Geral do MP

Comissão Permanente de 
Licitação-CPL/SRP

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

RATIFICO o Termo de Inexigibilidade de Licitação n.º 022/2015

[...]

Licitações e Contratos - ILC, Web Licitações e Contratos, 
Orientação por escrito em Licitações e Contratos (Consultoria), Lei 
Anotada.com – Contratação Pública e via web para a Biblioteca 
desta Procuradoria Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) 
meses, pelo valor total de R$ 8.307,72 (oito mil, trezentos e 
sete reais e setenta e dois centavos). DETERMINO que sejam 
adotados os procedimentos necessários à referida contratação.

Recife, 17 de junho de 2015.

AGUINALDO FENELON DE BARROS 
Secretário Geral do Ministério Público

Escola Superior do 
Ministério Público